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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я 

від   « ____ »  22.10.2013  20 ____  р.   № 368  
_______
м.Нова Каховка 
Про виконання  відділом культури і туризму 

рішення виконавчого комітету від 26.02.2013 № 45 

за 9 місяців 2013 року

На виконання вимог статей 47, 48, 51 Бюджетного Кодексу України, пункту 2.1 рішення виконавчого комітету від 26.02.2013 № 45 «Про затвердження заходів на 2013 рік щодо економного та раціонального використання бюджетних коштів, передбачених на утримання закладів відділу культури і туризму Новокаховської міської ради», керуючись  статтями 28, 32, 34 Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Прийняти до відома інформацію про виконання за 9 місяців 2013 року   заходів щодо економного та раціонального використання бюджетних коштів, передбачених на утримання закладів відділу культури і туризму Новокаховської міської ради згідно з рішенням виконавчого комітету  
від 26.02.2013 № 45  (додаток 1, 2).

2. Начальнику відділу культури і туризму Новокаховської міської ради Івановій В.М. в подальшому дотримуватися затверджених заходів, вишукати додаткові заходи з оптимізації мережі установ та упорядкування штатної чисельності на 2013 рік.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого        справами виконавчого комітету Акуленка В.С.

Міський голова                                                                    
          В.І. Коваленко 

Додаток 1

до рішення виконавчого комітету

22.10.2013 № 368
Інформація

про виконання за 9 місяців 2013 року заходів щодо економного 

та раціонального використання бюджетних коштів, передбачених на утримання закладів відділу культури і туризму Новокаховської міської ради згідно рішення виконавчого комітету від 26.02. 2013  №45

	КФКВ
	Назва заходу
	Термін

виконання
	Очікувана економія, грн. (КЕКВ 2110 + 2120 +2140)
	Фактична економія станом на 01.10.2013, грн.
	Відсоток виконання, %

	110201
	Скоротити 0,5 ставки бібліотекаря
	З 01 січня 
	27242
	18859,85
	69,0

	110202
	Зберігати вакансію 0, 5 ставки доглядача музею історії
	Січень -березень
	    2548


	    2548
	     100,0

	110204
	Зберігати вакансії 1 ставки акомпаніатора Палацу культури
	Січень -березень
	    5444
	      5444
	     100,0

	110205
	Зберігати вакансії 0,25 ставки секретаря та 0,25 ставки прибиральника службових приміщень  Дитячої школи мистецтв
	Січень-березень
	     2479
	     2479
	      100,0

	разом
	
	
	    37713
	  29330,85
	        77,7


Керуючий справами виконавчого комітету                                       В.С.Акуленко

Додаток 2

до рішення виконавчого комітету

22.10.2013 № 368
Інформація

про додаткові заходи щодо економного та раціонального використання бюджетних коштів, передбачених на утримання закладів відділу культури і туризму Новокаховської міської ради
	                                КФКВ
	Назва заходу
	Фактична економія за квітень-вересень 

2013 року

	110202
	Зберігати вакансію 0, 5 ставки доглядача музею історії
	              4246,67

	110204
	Зберігати вакансії 1 ставки акомпаніатора Палацу культури
	            10888,00

	110205
	Зберігати вакансії 0,25 ставки секретаря та 0,25 ставки прибиральника службових приміщень  Дитячої школи мистецтв
	4958,00



	Разом
	
	20092,67


Керуючий справами виконавчого комітету                                       В.С. Акуленко

